Indicação nº 137/2018

Limpeza nas ruas do entorno da Praça Nossa

Senhora Lourdes.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto

ao setor competente, providencie limpeza nas ruas do entorno da Praça Nossa

Senhora Lourdes.

Justificativa: Este é um pedido dos moradores e pessoas que

utilizam do espaço para lazer, tendo em vistas que há carro abandonado com

muito mato e sujeiras.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 30 de outubro de 2018.

José Luiz Leonardi

Vereador